

Advosat ApS

Fruebjerg 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 84 73 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advosat ApS Fruebjerg 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 84 73 40
	Stiftet: 8. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Skoustrup-Jacobsen, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.913	113.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-15.865	-38.076
Driftsresultat	-8.952	75.076
Andre finansielle indtægter	11.077	4.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.851	-2.108
Resultat før skat	-8.726	77.687
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.726	77.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.687
Disponeret fra overført resultat	-8.726	0
Disponeret i alt	-8.726	77.687

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.865</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.865</u>
Omsætningsaktiver		
5 Andre tilgodehavender	338.481	235.114
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.630</u>	<u>1.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.111</u>	<u>236.794</u>
Likvide beholdninger	<u>993</u>	<u>9.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.104</u>	<u>245.966</u>
Aktiver i alt	<u>342.104</u>	<u>261.831</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-257.589	-248.863
Egenkapital i alt	-207.589	-198.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.380	134.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.913	165.413
Anden gæld	326.400	161.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.693	460.694
Gældsforpligtelser i alt	549.693	460.694
Passiver i alt	342.104	261.831

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-326.550	-276.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.687</u>	<u>77.687</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-248.863	-198.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.726</u>	<u>-8.726</u>
	<u>50.000</u>	<u>-257.589</u>	<u>-207.589</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet i lighed med tidligere år kan indgå ad hoc aftaler med selskabets væsentligste kreditorer. Endvidere har ledelsen fra hovedaktionæren sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.851	2.108
	<u>10.851</u>	<u>2.108</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	190.380	190.380
Kostpris 30. september 2021	<u>190.380</u>	<u>190.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-174.515	-136.439
Årets afskrivninger	-15.865	-38.076
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-190.380</u>	<u>-174.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>15.865</u>
5. Andre tilgodehavender		
Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende på 338 t.kr. hos Analytix Holding ApS. Tilgodehavendet består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
